1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.04.27
173
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

27.04.2020
№

173

	О признании утратившими  силу отдельных постановлений администрации Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 07.04.2015 № 170 «Об утверждении положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе»;

постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 21.07.2015 № 313 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 07.04.2015 № 170 «Об утверждении положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе».

2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на отдел  экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Красноармейского района

      А.Н. Кузнецов

PAGE